INDICAÇÃO Nº 20/2021

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para

providenciar o calçamento, em volta da Praça Armando Mathias,

entre as Ruas Porto Alegre e Arnaldo Mathias.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que referida

praça tem um Parquinho Infantil, vários Ipês coloridos e o

calçamento em torno da mesma, além de embelezá-la ainda mais,

poderia ser utilizado para prática de caminhadas.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

             Adilson Barbosa da Silva

               Vereador